
MĚSTO LOVOSICE 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nezávislé odborné technické 
kontrole a opravách dětských hřišť a sportovišť 

uzavřená v souladu s ustanovením § 2652 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník“) mezi těmito smluvními stranami 

 
Smluvní strany: 
 
Kontrolor:   JIVEsport  s. r. o. 
statutární zástupci:    Ing. Venuše Klupáková, Jiří Klupák 

sídlo:    Jiráskova 245, 411 13 Třebenice 

IČ:    04615476 

tel.:    607 674 988, 728 335 085 

e-mail:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „kontrolor“) 

a 

 

Objednatel:   Město Lovosice  

zastoupený:     Ing. Milan Dian, Ph.D., starosta města Lovosice 

sídlo:    Školní 407/2, 410 02 Lovosice  

IČ:    00263991 

tel.:    416 571 115 

e-mail:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

zástupce pro věci technické: Jitka Voláková 

tel:           603 891 162 

e-mail:     jitka.volakova@meulovo.cz 

 
(dále jen „objednatel“) 
 
dále též jako „smluvní strany“ nebo „smluvní strana“ uzavřeli dne 30.11.2016 Smlouvu o nezávislé 
odborné technické kontrole a opravách dětských hřišť a sportovišť. (dále jen „Smlouva“)  

 
Článek I. 

 
Tímto Dodatkem se Smlouva mění takto: 

 

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník



V. 
Cena za provedení odborně technických kontrol a oprav 

 
Cena za provedení odborně technických kontrol se sjednává na základě zákona o cenách č. 526/90 
Sb., dohodou ve výši:  76.860 Kč ročně a za provedení tří provozních kontrol a jedné hlavní 
kontroly. 
V ceně za provedení revize je zahrnuta i náhrada nákladů, které může společnost při provedení 
kontroly vynaložit či při kontrole vynaloží.   
 
Celková roční cena:  (18.120,- + 18.120,- + 18.120,- + 22.500,-) = 76.860 Kč 

 
Článek II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

 
3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. 

 
4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem 

vnitra České republiky. 

 
5. Město Lovosice jako převádějící  zodpovídá za to, že dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv 

vedeném Ministerstvem vnitra. 
 

 

Příloha: 
 Příloha č. 1 

 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Rozhodnuto orgánem obce:     RADA MĚSTA LOVOSICE 
Datum jednání  25.10.2017,  č. usn. 398/2017 

 

 

V  Lovosicích, dne  

 

 

 

 

 

 

   

.........................................................     ......................................................... 

 Za objednatele             Za společnost  

Zaveska
Obdélník


